independencia del pago del fondo arbitral u honorarios de los colegiados, conforme a lo previsto en el artículo 130.a), párrafo 3º, del 
Rgto. de Partidos y Competiciones. 

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 
= LIGA A.B.F. =  
- JORNADA 23ª. - 

ENCUENTRO BM. RIBARROJA – AKABA-BERA BERA. (24/04/2010).- 

A). Sancionar al Club BALONMANO RIBARROJA con MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00 €) por 
impago del fondo arbitral del citado encuentro, correspondiendo el importe de la multa al 20% de la deuda arbitral (1.125,00 €). 

B). REQUERIR al Club BALONMANO RIBARROJA el pago de MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (1.380,00 €) por 

los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.125,00 
Gastos bancarios por devolución cheque 30,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 225,00 
Total a abonar: 1.380,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES